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ILJIAH MEPOIIPUSTHN .
1O BBIIIOJITHEHUIO MYHULIUITAJIBHOU ITPOI'PAMMBbI
«O0ecneyenne 001eCTBEHHON 0€30I1ACHOCTH HA TEPPUTOPUM AcOecTOBCKOIr0 ropoackoro okpyra ao 2024 roga»

«[Ipunoxenue Ne 2
K MyHULIMIIAJILHOM IporpamMmme

Homep
CTPOKH
I EJIIEBbIX
ToKa3aTesen,
O06bem pacxo0B Ha BBIITOTHEHNE MEPONPUATHS 32 CUHET
HanmenosaHue BCEX HCTOYHHKOB PECYPCHOT0 0OecreueHus, Thic. pyoei Ha
MEpOIPHSATHS/UCTOUHUKH AOCTHKCHUEC
pacxojioB Ha KOTOPBIX
(uHaHCHpOBaHNE HaIpaBJICHBI
MEpOIPUSITUS
BCEr0 2014 2015 | 2016 | 2017 2018 2019 2020 2021 2022 | 2023 2024
roa roa roa roa roa roa roa roja rog rojg rojg
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
BCEI'O I1O 222 081,0 | 15502,0 | 16 087,0 | 16 937,0| 18 813,5| 19428,4 | 23827,7 | 25081,0 | 21 092,4 | 22 377,0 | 21 467,5 | 21 467,5 X
MYHULIMITAJIBHON
I[TPOI'PAMME,
B TOM YUCIJIE
MECTHBIN OIODKET 222 081,0 | 15502,0 | 16 087,0 | 16 937,0| 18 813,5| 19428,4 | 23827,7| 25081,0 | 21 092,4 | 22 377,0 | 21 467,5 | 21 467,5
IMoamporpamma 1 «3ammTa | 212 620,5 | 14 380,0 | 14 501,3 | 15 729,0 | 18 542,2 | 18 370,7 |23 228,4| 24 777,0 | 20 965,5 | 22 126,0 | 20 000,2 | 20 000,2
OT YPE3BbIYANHBIX
CUTyaIuii, obecrieueHre
MO’KapHOH 0e30ImacHOCTH
Ha TEPPUTOPHH
Ac0ecToBCKOro
TOPOJICKOI'0 OKpYyTa,
rpaxkaaHckas 00OpoHa
1o 2024 ronay
[oanporpamma 2 4518,1 | 317,0 | 7495 | 808,0 | 157,6 566,5 127,9 123,5 37,2 86,1 |772,4 |772,4 X

«IIpodunakrika
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Teppopu3Ma

M OKCTpEMH3Ma Ha
TEPPUTOPHH
AcbecToBCKOro
TOPOJICKOr0 OKpyTa
1o 2024 roga»

[oxnporpamma 3
«Obecneuenne
00IIIeCTBEHHOT O TIOPsITIKA,
MpeaynpexIeHue
[IpaBOHAPYLIEHUH U
IpECTYIJICHUH Ha
TEPPHUTOPUH
AcbecToBCKOro
TOPOJICKOT'0 OKpyTa

10 2024 ronma»

3370,3

725,0

731,7

300,0

0,0

202,7

279,2

82,5

0,0

74,4

487,4

487,4

[Toamporpamma 4
«ObecrieueHne OKaAPHOM
0e30MacHOCTH B Jiecax
AcbOecToBCKOro
TOPOJICKOT'0 OKpyTa

10 2024 roga»

15721

80,0

104,5

100,0

113,7

288,5

192,2

98,0

89,7

90,5

207,5

207,5

HNOAINPOI'PAMMA 1. «3amuTa 0T Ype3BbIYAHHBIX CUTYAIUii, 00ecnevyeH
HA TePppUTOPHUHU AcOECTOBCKOI0 rOPOJACKOr0 OKpyra, rpasxaaHckasi 000poHa j

He MOoKApHOH 0e30MacHoC

0 2024 roga»

TH

BCEI'O I1O
[MOAITPOI'PAMME 1,
B TOM UHMCIJIE:

212 620,5

14 380,0

14 501,3

15729,0

18 542,2

18 370,7

23 228,4

24777,0

20 965,5

22 126,0

20 000,2

20 000,2

OOecneueHne 3aIUuThI
HacelleHUs! W TePPUTOPUU
OT 4pEe3BBIYaHBIX
CUTYyaIUil MPUPOTHOTO U
TEXHOTEHHOT'0 XapaKTepa,
rpakaaHckast 000poHa,

B TOM YHCJIE:
obecrieucHuE
nesareabaoctd MBY AT'O

1951231

13 508,8

13187,2

13 855,7

16 834,8

17 110,9

22 402,4

19 241,0

20 041,5

21 093,4

18 923,7

18 923,7

m.4, 6, 10, 11,
19
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«IleHTp cnaceHus», B TOM
quce:

1) conepxanue aBapuitHO-
criacaTelIbHOU CITy>KOBI;

2) copepKaHHue eaMHOMI
JIEXKYPHO-TTUCIIETYEPCKOM
CITY>KOBI

9-1.

dopMupoBaHUE  pe3epBa
MaTepuaIbHBIX PECYpCcOB
TUTS JTUKBH AN
Ype3BbIYAWHBIX CUTyalUl
MYHHIIMTIAJIBHOTO
XapakTepa W 3aracoB
MaTepHaIbHO-
TEXHUYECKHX,
MIPOAOBOIIECTBEHHBIX,
MEIMIMHCKHX MW  HHBIX
CpEICTB B LeIsIX
TpakIaHCKON 00OpPOHBI

2598,3

2 598,3

m. 8-1

9-2.

[IpuobpereHue u
YCTaHOBKA YITHYIHBIX
MYHKTOB OMOBEIICHHSI

1299,8

1299,8

m. 6-1

10.

Obecmieuenure MoykapHOI
0€e30MacHOCTH, B TOM
YHUCIIE:

1) pacxonst Ha
obecrieucHue
JIEATENBHOCTH
JOOPOBONTLHBIX MOXKAPHBIX
KOMaH (IpyXKuH);

2) mpuobpereHue
MOXAPHBIX THPAHTOB,
3amacHBIX YacTeil

K HUM;

3) conepkanue U
obecrieueHne
JIESITEIIBHOCTH OTICIICHHS

8 074,7

871,2

13141

1873,3

1707,4

1259,8

605,8

42,6

167,2

17,7

107,8

107,8

m. 13, 14, 15,
16, 17,17-3,
21




24

aruTaly ¥ IpOIaraH bl
4)cTpaxoBaHHUE KU3HH U
3JI0pOBbs WICHOB
JOOPOBOIIEHBIX MOKAPHBIX
KOMaH /I

10-1.

ITonnepxka
0011eCTBEHHBIX
00bEeIMHEHHI TTOXKAPHOH
OXpaHHl,
OCYIIECTBIISTFOIINX
OCATCIIBHOCTH HA
TEPPUTOPHH
AcbecToBCKOro
FOPOJICKOr0 OKpyra

19374

968,7

968,7

m 17-1

11.

OcHnaienne TeppuTOpU
00IIIero moJIb30BaHMS B
CENBCKUX HAaCeIEHHBIX
ITYHKTOB IIEPBUYHBIMU
CPEICTBAMHM TYLICHHS
MO’KapoB U
MIPOTHBOIMOKAPHBIM
HHBEHTapeM

10,4

10,4

m.15

12.

Opranu3arius OIoBCIICHUS
HACEJICHUS 0 TIOXKape

182,2

182,2

n.15

12-1.

IIpuobOperenue
ABTOHOMHOTO PE3EPBHOTO
HCTOYHHKA
JJIEKTPOCHAOKEHUS 1A
o0OecreueHus
OecriepeOOMHOTO
SHEProcHaOXKeHUs
BOJIOHATIOPHOMN OaITHU

B 1. KpacHoapmeiickuii

638,8

638,8

m 17-2

13.

Opranun3zanus 00y4eHus
HaceJIeHus IpaBUiIaM
MTOBE/ICHUS Ha BOAHBIX
00beKTax, NpoBeACHNE

39,0

27,6

4,5

0,0

6,9

o 19
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arurtanguu u HpOHaI‘aHI[I)I B
00JIacTH OXpaHbl KU3HU U
3710pOBb JIFOAEH Ha
BOJHEIX 00BEKTaX OOIIEro
10JIB30BAHUS,
npuobOpeTeHue u
YCTaHOBKA 3HAKOB
0€e30ITaCHOCTH Ha BOJAHBIX
00BEKTax

13-1. | MarepuajibHOoe 2716,8 0 0 0 0 0 0 952,0 756,8 |1008,0 |0 0 m 17
CTHUMYJINPOBaHUE
EATENBLHOCTH
T0OPOBOTBHBIX MOXKAPHBIX
Ha TEPPUTOPUHU
AcOecTOBCKOrO
FOPOJCKOr0 OKpyra

14, MHHOAITPOI'PAMMA 2 «IlpopuiiakTuka Teppopu3Ma M IKCTPEMHU3Ma HA TePPUTOPUH AcOeCTOBCKOI0 ropoackoro okpyra ao 2024 roga»

15. BCEI'O I10O 4518,1 317,0 [749,5| 808,0 | 157,6 | 566,5 | 127,9 | 1235 37,2 86,1 |772,4 |772,4
[MOJAITPOI'PAMME 2,
B TOM UMCIJIE:

16. Obecnieuenue 45181 317,0 | 749,5| 808,0 | 157,6 566,5 | 127,9 123,5 37,2 86,1 |772,4 |772,4 m.25, 26, 28,
IEATENBLHOCTH I10 30, 32
poIITaKTHKE TEPPOPHU3MA
1 DKCTPEMHU3MA H
MUHUMHA3AIUH

1 (VUIH) THKBUIAITAN
MOCIIEACTBUH MPOSIBIICHUI
Teppopu3Ma 1
IKCTPEMHU3MA,

B TOM YHCIIE:

1) obecrieueHue
¢dbynaxmonupoBanus AITK
«be3onacHslil ropoy;

2) obopynoBaHme
cUcCTeMaMu
BHJICOHAOITIOICHUS
MYHHIIUTIATBHBIX 00HEKTOB
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u ux BKimouenne B AIIK
«be3onacHslil ropony;
3) nmpoBeneHue

aruTaluoHHO-

MIPONaraHuCTCKUX
MEpOLPUSTUI

17.

Ac0ecTOBCKOro TropoACKOro oKk

MHOAIMPOI'PAMMA 3 «O0ecnieueHne 001eCTBEHHOT0 MOPSAKA, MpeAyNpekIeHHe NPABOHAPYILIEHUI U NPecTYIVIEHUI HA TEePPUTOPHHU
yra 10 2024 roga»

18.

BCEI'O I10
[MOAITPOI'PAMME 3,
B TOM UMCIIE:

3370,3

725,0

731,7| 300,0 0,0

202,7

279,2

82,5

0,0

74,4

487,4

487,4

19.

1) obecnieueHue
JEeSITeIbHOCTH
JI0OPOBOTBLHBIX
dhopmupoBaHUI HACEIICHUSI
10 OXpaHe OOIIECTBEHHOr 0
MOPSIZIKA;

2) mpoBeneHne
arUTaIMOHHO-
MPOMAraHIUCTCKUX
MEpONPUATUN

3370,3

725,0

731,7| 300,0 0,0

202,7

279,2

82,5

0,0

74,4

487,4

487,4

.36, 38, 40,
42

20.

HOAITPOI'PAMMA 4 «O0ecnieyeHue MoKaApHOM 0€30MACHOCTH B JI

ecax Ac0ecTOBCKOIro ropojackoro okpyra ao 2024 roga»

21.

BCEI'O I10
[MOJAITPOT'PAMME 4,
B TOM 4HCIIE:

1) obopynoBanme
MHUHEPaTN30BaHHBIX M0JI0C;
2) mpoBezeHue
aruTalyuoOHHO-
MPOMAaraHIuCTCKUX
MEpPOIPUSATUL;

3) mpuobperenue
000pyIOBaHHS U

CHAPSXKCHUA

15721

80,0

104,5| 100,0 | 113,7

288,5

192,2

98,0

89,7

90,5

207,5

207,5

.46, 48, 49,
51




